EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA VEINTISIETE (27) DE AGOSTO DE DOS MIL
QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LA SUBSECCION “B” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-15-00434

AC-15-01100

AC-15-01268

AC-15-01314

AC-15-01887

AC-15-01889

AC-15-01929

AC-15-00726

AC-15-02028

AC-15-00695

AC-15-01007

AC-15-01093

SUBSECCION "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-02-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-28-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-31-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-31-15)

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)

ACCION DE TUTELA
(IMPEDIMENTO)

FALLOS
MARIA EDILMA TABORDA Y OTROS
ELVIRA PENAFOS TERREROS
JAIME LEON ARCILA RUEDA
MARTHA LUCIA LEAL ORTIZ
BENITO FORI CANO Y OTROS
ODILIA SOLANO BENJUMEA Y OTROS

CESAR AUGUSTO CEBALLOS GIRALDO

AUTOS

ELVIRA MARINA USECHE GALAN

LUIS OCTAVIO MORA BEJARANO

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-02-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-02-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-02-15)

FALLOS
MUNICIPIO DE FLORIDABLANCA
UNION SINDICAL DE TRABAJADORES DE LA EMPRESA

ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS
MANUEL IGNACIO RODRIGUEZ MANOSALVA



AC-15-01117

AC-15-01888

AC-15-01922

AC-15-00212

AC-15-01077

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-02-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-02-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-28-15)

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)

212

ANGEL GONZALEZ RIVERO
LEONEL PALOMINO MORA

JAVIER ANDRES CORREA QUICENO

AUTOS
DORIS OSMAN ROPERO

GERMAN ALEXANDER VERA REINA

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTISEIS (26) DE AGOSTO DE DOS MIL QUINCE

(2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

PPM

WILLIAM MORENO MORENO



